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ALOE BETA PINA, BOTELLA 200
ML EVOLUCION

Points: S
Suggested price: Q32.00

Discount

My discount: 40%

Unit price
Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%

Discount 40%

List price

BIOCROS CAJA CON 30 SOBRES
Points: o0
Suggested price: Q300.00

Discount

My discount: 40%

Unit price Q300.00
Discount 20% Q245.94
Discount 25% Q232.43
Discount 30% Q218.92
Discount 35% Q205.40

Discount 40% Q191.89
List price Q270.27

ALOE BE1:A PINA 960 ML
EVOLUCION
Points: 25

Suggested price: Q145.00

Discount

My discount: 40%

Unit price Q145.00
Discount 20% Q118.87
Discount 25% Q112.34
Discount 30% Q105.81
Discount 35% Q99.28
Discount 40% Q92.75
List price Q130.63

BIOCROS SUPREME CAJA C/30
SACHETS

Points: 93
Suggested price: Q300.00

Discount

My discount: 40%

Unit price Q300.00
Discount 20% Q245.94
Discount 25% Q232.43
Discount 30% Q218.92

Discount 35% Q205.40
Discount 40% Q191.89
List price Q270.27

Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%

Discount 40%

List price

Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price
Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%

Discount 40%

List price

BIOCROS MANZANA
EVOLUCION BOTELLA 200 ML

AGUA BLU BOTELLA 600 ML

2
Q12.00

Q12.00
Q10.81
Q10.27
Q9.73
Q9.19

Q10.81

S}
Q32.00

Q26.23

Q21.91
Q20.47
Q28.83

AQTUA SABOR MANDAR
SUPREME CAJA CON 30
SACHETS

Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

CAFETINO CAJA CON 30
SOBRES

Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

INA

112
Q590.00

Q590.00
Q483.69
Q457.12
Q430.54
Q403.96
Q377.39
Q531.53

39
Q255.00

Q255.00
Q209.05
Q197.57
Q186.08
Q174.59
Q163.11
Q229.73




CAFETINO DE OLLA CON 30
SOBRES CAJA CON 30 SACHETS
Points: 38 Points:
Suggested price: Q250.00 Suggested price:
Discount Discount

My discount: 40% My discount: 40%

Unit price Q250.00 Unit price

Discount 20% Q204.95 Discount 20%

Discount 25% Q193.69 Discount 25%

Discount 30% Q182.43 Discount 30%

Discount 35% Q171.17 Discount 35%

Discount 40% Q159.91 Discount 40%

List price Q225.22 List price

EGO 10 EVOLUCION BOTELLA EGO PLANT BOTELLA 200 ML

200 ML EVOLUCION

Points: S Points: S

Suggested price: Q32.00 Suggested price: Q32.00
Discount Discount

My discount: 40% My discount: 40%

Unit price Q32.00 Unit price

Discount 20% Q26.23 Discount 20%
Discount 25% Q24.79 Discount 25%
Discount 30% Q23.35 Discount 30%
Discount 35% Q21.91 Discount 35%
Discount 40% Q20.47 Discount 40%

List price List price

CAFEZZINO PLUS SUPREME

o1
Q345.00

Q345.00
Q282.84
Q267.30
Q251.76
Q236.22
Q220.68
Q310.81

Q32.00
Q26.23
Q24.79
Q23.35
Q21.91
Q20.47

CON 30 SOBRES
Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

SOBRES
Points:
Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

DOLCE VITA SUPREME CAJA

63
Q425.00

Q425.00
Q348.42
Q329.28
Q310.14
Q290.99
Q271.85
Q382.88

DOLCE VITA FRASCO CON 90
TABLETAS

Points: 41
Suggested price: Q255.00

Discount

My discount: 40%

Unit price Q255.00
Discount 20% Q209.05
Discount 25% Q197.57
Discount 30% Q186.08
Discount 35% Q174.59
Discount 40% Q163.11
Q229.73

List price

EGO LIFE PINA CAJA CON 30

31
Q215.00

Q215.00
Q176.26
Q166.58
Q156.89
Q147.21
Q137.52
Q193.69

EGO FRUTAS DEL BOSQUE
EVOLUCION LATA 355ML

Points: 26
Suggested price: Q200.00

Discount

My discount: 40%

| Unit price Q200.00
Discount 20% Q165.77
Discount 25% Q156.76
Discount 30% Q147.75
Discount 35% Q138.74
Discount 40% Q129.73
Q180.18

List price




/
7

ESTOP PLUS CAJA DE 30
SACHETS
Points: 102
Suggested price: Q620.00
Discount
My discount: 40%
Unit price Q620.00
Discount 20% Q508.29
Discount 25% Q480.36
Discount 30% Q452.43
Discount 35% Q424.50
Discount 40% Q396.57

List price

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%

Discount 40%

List price

Q558.56

HOMO PLUS CAJA CON 30
SACHETS 180 G

Points:
Suggested price:

o4
Q280.00

Q280.00
Q229.55
Q216.94
Q204.32
Q191.71
Q179.10
Q252.25

Points:

Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%

Discount 40%

List price

Points:

Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

FIBER'N PLUS SUPREME 30
SACHET 450 G

FEM PLUS CAJA CON 30

SACHETS 195G FLU-Y BOTE 60 CAPSULAS

66 Points: 54 Points: 39

Q445.00 Suggested price: Q280.00 Suggested price: Q185.00
Discount Discount
My discount: 40% My discount: 40%

Q445.00 Unit price Q280.00 Unit price Q185.00
Q364.82 Discount 20% Q229.55 Discount 20% Q151.67
Q344.78 Discount 25% Q216.94 Discount 25% Q143.33
Q324.73 Discount 30% Q204.32 piscount 0% Q135.00
Q304.69 Discount 35% Q191.71 DiScount 9% Q126.67
Q284.64 Discount 40% Q179.10 RISCORREA0-% Q118.33
Q400.90 List pr]ce Q252.25 List price Q166.67

KENYAN EVOLUCION CAJA 30
SACH 240G

61
Q350.00

Q350.00
Q286.94
Q271.17
Q255.40
Q239.64
Q223.87
Q315.31

200 ML
Points:

Suggested price:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

KOLINA EVOLUCION BOTELLA

Q32.00

Q32.00
Q26.23
Q24.79
Q23.35
Q21.91
Q20.47
Q28.83

Points:

Discount

My discount: 40%

Unit price

Discount 20%
Discount 25%
Discount 30%
Discount 35%
Discount 40%

List price

MAGILUET CAJA 6 PZAS

Suggested price:

/7

14
Q115.00

Q115.00
Q94.28
Q89.10
Q83.92
Q78.74
Q73.56

Q103.60



ONE C MIX PLUS 30 SOBRES OMNIPLUS FRUTAS 30 SACHS OMNILIFE FX SABOR MANZANA OMNILIFE FX SABOR NARANJA
150 GRS EVOLUCION PAQ CON 6 LATAS PAQUETE CON 6 LATAS
Points: 43 Points: 79 Points: 11 Points: 11
Suggested price: Q280.00 Suggested price: Q470.00 Suggested price: Q58.00 Suggested price: Q58.00
Discount Discount Discount Discount
My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40%
Unit price Q280.00 Unit price Q470.00 Unit price Q58.00 Unit price Q58.00
Discount 20% Q229.55 Discount 20% Q385.32 Discount 20% Q48.07 Discount 20% Q48.07
Discount 25% Q216.94 Discount 25% Q364.15 Discount 25% Q45.46 Discount 25% Q45.46
Discount 30% Q204.32 Discount 30% Q342.98 Discount 30% Q42.84 Discount 30% Q42.84
Discount 35% Q191.71 Discount 35% Q321.80 Discount 35% Q40.23 Discount 35% Q40.23
Discount 40% Q179.10 Discount 40% Q300.63 Discount 40% Q37.62 Discount 40% Q37.62

List price

Q252.25

List price

Q423.43

List price

List price

OMNILIFE SHAKE SUPREME

POWER MAKER EVOLUCION 30 OMNILIFE IQU LATA 355 ML (SIX COOKIES & CREAM CAJA CON OMNILIFE VKIDS DOYPACK 400

SOBRES PACK) E 12 SOBRES G

Points: 110 Points: 40 Points: 76 , Points: 71

Suggested price: Q585.00 Suggested price: Q255.00 Suggested price: Q390.00 Suggested price: Q400.00

Discount Discount Discount Discount

My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40% ’ My discount: 40%
Unit price Q585.00 Unit price Q255.00 Unit price Q390.00 Unit price Q400.00
Discount 20% Q479.59 Discount 20% Q211.35 Discount 20% Q319.73 Discount 20% Q327/.93
Discount 25% Q453.24 Discount 25% Q199.86 Discount 25% Q302.17 Discount 25% Q309.91
Discount 30% Q426.89 Discount 30% Q188.38 Discount 30% Q284.60 Discount 30% Q291.89
Discount 35% Q400.54 Discount 35% Q176.89 Discount 35% Q267.03 Discount 35% Q273.87
Discount 40% Q374.19 Discount 40% Q165.40 Discount 40% Q249.46 Discount 40% Q255.86
List price Q527.03 List price Q229.73 List price Q351.36 List price Q360.36




OMNIOST CAJA 30 SOBRES 450 OMNIVIU SUPREME CAJA C/30 SUPERMIX CHOCOLATE SUPERMIX SUPREME VAINILLA
GRS SACHETS SUPREME SOBRES CAJA
Points: 57 e Points: 58 Points: 76 Points: 76
Suggested price: Q380.00 Suggested price: Q375.00 Suggested price: Q455.00 Suggested price: Q455.00
Discount Discount Discount Discount
My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40%
Unit price Q380.00 Unit price Q375.00 Unit price Q455.00 Unit price Q455.00
Discount 20% Q311.53 Discount 20% Q307.43 Discount 20% Q373.02 Discount 20% Q373.02
Discount 25% Q294.41 Discount 25% Q290.54 Discount 25% Q352.52 Discount 25% Q352.52
Discount 30% Q277.29 Discount 30% Q273.65 Discount 30% Q332.03 Discount 30% Q332.03
Discount 35% Q260.18 Discount 35% Q256.76 Discount 35% Q311.33 Discount 35% Q311.53
Discount 40% Q243.06 Discount 40% Q239.86 Discount 40% Q291.04 Discount 40% Q291.04
List price Q342.34 List price Q337.84 List price Q409.91 List price Q409.91

THERMOGEN TEA MARACUYA
SUPREME CAJA CON 30

STARBIEN EVOLUCION CAJAC TEATINO LIMON SUPREME C/30

UNDU CAJA CON 30 SOBRES

30 SOBRES 240 G SACHETS SACHETS

Points: 53 Points: 54 Points: 92 Points: 100

Suggested price: Q290.00 Suggested price: Q345.00 Suggested price: Q545.00 Suggested price: Q585.00
Discount Discount Discount Discount

My discount: 40%

My discount: 40% My discount: 40% My discount: 40%

Unit price Q290.00 Unit price Q345.00 Unit price Q545.00 Unit price Q585.00
Discount 20% Q237.75 Discount 20% Q282.84 Discount 20% Q446.80 Discount 20% Q479.59
Discount 25% Q224.69 Discount 25% Q267.30 Discount 25% Q422.25 Discount 25% Q453.24
Discount 30% Q211.62 Discount 30% Q251.76 Discount 30% Q397.70 Discount 30% Q426.89

Discount 35% Q400.54
Discount 40% Q374.19
List price Q527.03

Discount 35% Q236.22
Discount 40% Q220.68
List price Q310.81

Discount 35% Q198.56
Discount 40% Q185.50
Q261.26

Discount 35% Q373.15
Discount 40% Q348.60
List price Q490.99

B

List price




UZ0 SUPREME CAJA CON 30

SACHETS

Points: 166

Suggested price: Q910.00
Discount

My discount: 40%

Unit price Q910.00
Discount 20% Q/46.03
Discount 25% Q/05.04
Discount 30% Q664.05
Discount 35% Q623.06
Discount 40% Q582.07
List price Q819.82 ¢ o

OMNI
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